様式第六号（第九条の二関係）

（第１面）

産業廃棄物収集運搬業許可申請書

＊＊年＊＊月＊＊日

鹿児島県知事
塩田 康一 殿

申請者
住 所 鹿児島県鹿児島市＊＊＊１－２

株式会社 ○○○産業
氏 名 代表取締役 鹿児島 太郎

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号 ０９９－１２３－＊＊＊＊
FAX 番号 ０９９－１２３－＊＊＊＊

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条第１項の規定により，産業廃棄物収集運搬業

の許可を受けたいので，関係書類及び図面を添えて申請します。

事業の範囲（取り扱う産業廃棄物の種類

（当該産業廃棄物に石綿含有産業廃棄物，水

銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん

等が含まれる場合は，その旨を含む。が含ま この欄は「別紙」に

れる場合は，その旨を含む。以下同じ。）及 記載すること。

び積替え又は保管を行うかどうかを明らかに

すること。）

事務所 鹿児島県鹿児島市＊＊1-2 電話番号 099-123-****

事務所及び事業場の所在地

事業場 鹿児島県鹿児島市＊＊2-3 電話番号 099-123-****

事業の用に供する施設の種類及び 様式第六号の二

数量 （事業計画の概要を記載した書類「３運搬施設の概要」

のとおり）

積替え又は保管を行う場合には， 所 在 地：鹿児島県霧島市＊＊2-3

積替え又は保管を行うすべての場 面 積：７００平方メートル

所の所在地及び面積並びに当該場 種 類：廃プラスチック類（石綿含有産業廃棄物又は水銀使

所ごとにそれぞれ積替え又は保管 用製品産業廃棄物を含み，自動車等破砕物を除く。），

を行う産業廃棄物の種類，積替え 金属くず（水銀使用製品産業廃棄物を含み，自動車等破砕

のための保管上限及び積み上げる 物を除く。），ガラスくず・コンクリートくず

ことができる高さ 及び陶磁器くず（水銀使用製品産業廃棄物を含み，自動

車等破砕物を除く。），がれき類（石綿含有産業廃棄物を

含む。）

保管上限：８４１．２７

保管高さ：２.５ｍ

＊事 務 処 理 欄

（日本工業規格 Ａ列４番）